



**WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu gminy Barczewo na 2017 rok**

Lista projektów przyjętych do realizacji na terenie miasta Barczewa

Lp.	Tytuł projektu	Opis projektu (oryginalny)	Lokalizacja projektu	Koszt projektu [zł]	Pomysłodawca
Osiedle Stare Miasto					
1	II etap budowy i wyposażenia „Jarzębinowego placu rekreacji i sportu”	<p>Projekt budowy „Jarzębinowego placu rekreacji i sportu” w Barczewie przy ul. Targowej zwyciężył w głosowaniu mieszkańców Barczewa na realizację inwestycji w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok.</p> <p>Zgodnie z opracowanym harmonogramem działań w 2016 r. wykonane będzie: rozbiórka baraku, odchwaszczenie i rekultywacja terenu, nawiezenie ziemi i żwirku, ogrodzenie terenu, zamontowanie bramki wejściowej, bramy wjazdowej na plac, obsadzanie placu drzewami jarzębiny, budowa boiska do gry w piłkę siatkową, wykonanie chodniczków z kostki brukowej, zamontowanie 10 urządzeń siłowni napowietrznej, zamontowanie 2 stojaków na rowery, 9 ławek, 5 śmietników, 2 stołów do gry w szachy i urządzenie zabawowe dla dzieci.</p> <p>W 2017 r. planuje się realizację II etapu budowy i wyposażenia placu. Planuje się postawienie 6 nowych słupów z nowoczesnymi lampami, które oświetlą cały plac, w tym położone w głębi działki, boisko do gry w plażową piłkę siatkową. Ponadto planuje się doposażyć plac w urządzenia zabawowe dla dzieci.</p>	Osiedle Stare Miasto, ul. Targowa (działki nr 180/3 i 180/6 obręb 2 m. Barczewo)	80 000,00	Halina Bronka
Osiedle Domków Jednorodzinnych					
2	Budowa Placu Zabaw przy ulicy Lipowej	Budowa placu zabaw przy ulicy Lipowej stworzy miejsce zabaw dla dzieci głównie z Osiedla Domków Jednorodzinnych, dla których do tej pory nie zorganizowano takiego terenu. Będzie on przyciągać dzieci ciekawymi i atrakcyjnymi urządzeniami, które kierowane będą do różnych grup wiekowych.	Osiedle Domków Jednorodzinnych; ul. Lipowa (część działki nr 85/46 obręb 2 m. Barczewo)	80 000,00	Astrid Gėdas
Osiedle Nowe Miasto					
3	Budowa placu zabaw i rekreacji	<p>Projekt będzie polegał na budowie placu zabaw i rekreacji na Osiedlu Nowe Miasto, pomiędzy ulicami Wojska Polskiego, Kajki, Miła, w miejscu obecnie zaniedbanym i niezagospodarowanym. W tej części miasta nie ma żadnego placu zabaw. Planujemy podzielić inwestycję na co najmniej dwa etapy, gdzie w pierwszym wykonane zostaną prace przygotowawcze, wywiezienie gruzu, nawiezenie piasku i ogrodzenie terenu oraz zakup podstawowych zabawek. Część prac przygotowawczych wykonają mieszkańcy Osiedla w ramach prac społecznych.</p> <p>W drugim etapie planujemy dokupić zabawki oraz urządzenie siłowni zewnętrznej. Zaprojektowany plac zabaw będzie bezpieczny, atrakcyjny, wszechstronnie rozwijający dzieci oraz ogólnodostępny.</p> <p>Zagospodarowanie tego terenu wpłynie na ożywienie wspólnych więzi społeczeństwa i wzmocni ich aktywizację, wpłynie na zwiększenie integracji, co wyrazi się w życiu Barczewa.</p>	Osiedle Nowe Miasto, ul. Miła (działki nr 57/3 i 59/13 obręb 2 m. Barczewo)	80 000,00	Adam Dowgiałło

ZATWIERDZAM
Burmistrz Barczewa
/-/ Lech Jan Nitkowski